陕西省标准化协会文件
省标协﹝2024﹞010 号

———————————————————————————————————————

陕西省标准化协会关于发布《“米脂小米”

区域公用品牌认证通用要求 农食产品》等

四项团体标准的公告

各有关单位：

依据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规

定》（国标委联〔2019〕1 号）、《陕西省标准化协会团体

标准管理办法》等文件要求，《“米脂小米”区域公用品牌

认证通用要求 农食产品》、《“米脂小米"谷子种植技术规

范》、《“米脂小米"食品加工管理规范》、《“米脂小米"

特色产品技术规范 小米》等四项团体标准已完成相应程序，

经协会批准，现予以发布。

特此公告。

附件：团体标发布明细表

2024 年 12 月 5 日

附件：

团体标发布明细表

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/SXBX 5—2024
“米脂小米”区域公用品牌认

证通用要求 农食产品

2024年 12月

5 日

2024年12月

5 日

2 T/SXBX 6—2024
“米脂小米"谷子种植技术规

范

2024年 12月

5 日

2024年12月

5 日

3 T/SXBX 7—2024
“米脂小米"食品加工管理规

范

2024年 12月

5 日

2024年12月

5 日

4 T/SXBX 8—2024
“米脂小米"特色产品技术规

范 小米

2024年 12月

5 日

2024年12月

5 日